



C.F. Nielsen A/S

Solbjergvej 19, 9574 Bælum

CVR-nr. 21 48 39 74

Company reg. no. 21 48 39 74

Årsrapport *Annual report*

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 March 2023.

Jesper Stecher Madsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	C.F. Nielsen A/S Solbjergvej 19 9574 Bælum
	Telefon: +4598337400 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.cfnielsen.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 21 48 39 74 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 21. december 1998 <i>Established: 21 December 1998</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Henning M. Larsen Mogens Slot Knudsen Roland Hermann Ruf
Direktion <i>Managing Director</i>	Jesper Stecher Madsen
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	RUF Trading I GmbH & Co. KG
Kapitalinteresse <i>Participating interest</i>	Kinetic Biofuel, A/S, Rebild

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af specialmaskiner samt udnerleverandørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.051 t.kr. mod 25.486 t.dk sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.242 t.kr mod 5.478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the main activity has been the development, production and sale of specialized machines and subcontracting work.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 35.051 t.kr. against DKK 25.485 t.kr. last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 11.242 t.kr against DKK 5.478 t.kr. last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	35.217.014	25.545
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-19.111.009	-16.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.376.756	-1.589
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-32.261	0
Driftsresultat		
Operating profit	14.696.988	7.197
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	140.779	72
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-441.498	-303
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	14.396.269	6.966
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-3.153.965	-1.488
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	11.242.304	5.478
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	8.000.000	4.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	3.242.304	1.478
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	11.242.304	5.478

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Aktiver Assets	2022 kr.	2021 t.kr.
Note		
Anlægsaktiver Non-current assets		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	21.698	30
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	21.698	30
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	8.615.718	8.968
2 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	1.976.295	1.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	708.465	795
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	11.300.478	11.081
Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	400.000	400
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	415.000	415
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	11.737.176	11.526

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	10.730.293	6.888
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	623.917	91
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	437.436	180
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	327.206	244
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>12.118.852</u>	<u>7.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	9.432.273	7.389
3 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	0	2.080
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	468.538	1.203
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	119.878	72
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>10.020.689</u>	<u>10.744</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>28.467.212</u>	<u>14.891</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>50.606.753</u>	<u>33.038</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>62.343.929</u>	<u>44.564</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	4.000.000	4.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	23.935.110	20.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	8.000.000	4.000
Egenkapital i alt	35.935.110	28.693
Total equity	35.935.110	28.693
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	1.187.459	1.069
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	2.344.359	1.880
Hensatte forpligtelser i alt	3.531.818	2.949
Total provisions	3.531.818	2.949

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
4 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	150.000	369
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	12.294.000	5.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	4.953.306	2.638
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	2.035.032	156
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.483.613	3.173
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	961.050	1.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>22.877.001</u>	<u>12.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>22.877.001</u>	<u>12.922</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>62.343.929</u>	<u>44.564</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	16.646.110	14.535
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.108.918	1.875
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	355.981	349
	19.111.009	16.759
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	31	30
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Plant and machinery		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	150.000	375.000
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Contract work in progress		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	0	3.173
Aconto faktureringer		
<i>Progress billings</i>	0	-1.093
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
Contract work in progress, net	0	2.080
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	0	2.080
	0	2.080

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

4. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2022 <i>Total payables</i> 31 Dec 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion</i> of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 <i>Long term</i> payables 31 Dec 2022 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding</i> payables after 5 years kr.
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	150.000	150.000	0	0
	150.000	150.000	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The company has no mortgages and collaterals.

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 62. The leases have 2-60 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 115.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kationeret for Kinetcv Biofuel A/S's bankgæld. Kinetic Biofuel A/S's bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 kr.

The company has guaranteed the bank debts of Kinetic Biofuel A/S. On 31 December 2022 the total bank debts is DKK 0.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har overfor EKF stillet betalingsgaranti for 20% af et tilgodehavende, hvilket svarer til ca. 650 t.kr.

The company has provided EKF with payment guarantee for 20% of a receivable, which corresponds to approximately TDKK 650.
